
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от W •О'Ъ , 

г. Краснодар 

О внесении изменения в приказ министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края 

от 16 мая 2017 года № 219 «О создании комиссии для реализации 
мероприятия «Предоставление субсидий организациям 

воздушного транспорта в целях возмещения затрат, возникших в 
связи с оказанием услуг по выполнению перевозок пассажиров и 

багажа воздушным транспортом на внутрирегиональных 
маршрутах межмуниципального сообщения на территории 

Краснодарского края» государственной программы 
Краснодарского края «Социально-экономическое и 

инновационное развитие Краснодарского края» 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 25 октября 2017 года № 52-П «О внесении изменений в 
постановление Законодательного Собрания Краснодарского края «О Положении 
о постоянных комитетах Законодательного Собрания Краснодарского края» 
приказываю: 

1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Краснодарского края от 16 мая 2017 года № 219 
«О создании комиссии для реализации мероприятия «Предоставление субсидий 
организациям воздушного транспорта в целях возмещения затрат, возникших в 
связи с оказанием услуг по выполнению перевозок пассажиров и багажа 
воздушным транспортом на внутрирегиональных маршрутах 
межмуниципального сообщения на территории Краснодарского края» 
государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и 
инновационное развитие Краснодарского края» следующее изменение: в абзаце 
пятом слово «связи» заменить словами «дорожного хозяйства». 

2. Отделу презентационной деятельности, технического сопровождения и 
информационного обеспечения (Сергиенко) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края и направление на 
официальный сайт администрации Краснодарского края в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет» и «Официальный интернет-портал 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Первый заместитель министра ~ А.В. Коновалов 

http://www.pravo.gov.ru

